

دکتر زهره الهیان در برنامه زنده تلویزیونی مطرح کرد؛

## روح ثبات و امنیت مسلمانان جهان در بیانات مقام معظم رهبری در خطبه های نماز جمعه

در پی برگزاری باشکوه نماز جمعه این هفته تهران (۱۳ مهرماه) به امامت حضرت آیت الله سیدعلی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در محل مصلی امام خمینی (ره) در پی شهادت مظلومانه پرچمدار مقاومت آزادی قدس و فلسطین، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدحسن نصرالله و در آستانه اولین سالگرد حماسه طوفان‌الاقصی توسط رزمندگان مقاومت اسلامی فلسطین، به امامت حضرت آیت الله سیدعلی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در محل مصلی امام خمینی (ره)، دکتر زهره الهیان با حضور در برنامه تلویزیونی شرایط منطقه و بازتاب این گردهمایی بی نظیر را به تحلیل و گفتگو نشستند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر زهره الهیان نماینده مردم تهران دوره هشتم و یازدهم مجلس شورای اسلامی با حضور در برنامه تلویزیونی با عنوان (حزب الله زنده است) در شبکه ۵ سیمای جمهوری اسلامی ایران در خصوص برگزاری باشکوه نماز جمعه این هفته تهران (۱۳ مهرماه) به امامت حضرت آیت الله سیدعلی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در محل مصلی امام خمینی (ره) و در پی شهادت مظلومانه پرچمدار مقاومت آزادی قدس و فلسطین، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدحسن نصرالله و در آستانه اولین سالگرد حماسه طوفان‌الاقصی توسط رزمندگان مقاومت اسلامی فلسطین، به امامت حضرت آیت الله سیدعلی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در محل مصلی امام خمینی (ره) به تحلیل و گفتگو نشستند.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در خصوص اتفاقات اخیر در منطقه و حضور و واکنش های مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران اشاره داشتند: اتفاقاتی که از زمان طوفان الاقصی، تحقق و هدهدهای صادق ۱ و ۲ و بویژه خطبه های نماز جمعه روز ۱۳ مهرماه مقام معظم رهبری معادلات جهانی را تغییر خواهد داد و قطع یقین سیاستمداران بزرگ جهان امروز تمرکز و توجهاتشان به فرمایشات مقام معظم رهبری بود بعنوان تعیین کننده ثبات، امنیت، پیروزی و اقتدار ملت های مسلمان در عرصه های بین الملل خواهد بود.

دکتر زهره الهیان در بخشی از این گفتگو به آغاز جنگ تمام عیار علیه تفکر تمدن نوین اسلامی از سوی سران استکبار جهانی اشاره داشت و بیان کرد: این جنگ تمام عیار علیه تفکر تمدن جهانی در جهان شکل گرفته و هدف آن از بین رفتن تمدن غنی اسلامی است که سردمدار آن آمریکا و سگ‌ها آنها در منطقه یعنی رژیم صهیونیستی است. و از زبان نتانیاهو عنوان این جنگ را (جنگ موجودیت) به آن داده شده است. لذا از هرگونه دست و پا زدن در این باتلاق فروگذار نخواهند بود.